Bilhallar
Helhetskoncept
AMG Center, Mölndal
Hedin Bil, Borås
Dagens Metallhalogen
250W
Byt insats till LED
150W

Norma+ LED IP65
Färg Art.nr W lm K Längd mm
Vit 305944 45 5215 4000 1200
Vit 305946 60 7556 4000 1500
Livslängd 100.000h L90 B10
Levereras med upphängningskrok och snabbkopplingskontakt.
Går att få med DALI och nödljus vid förfrågan.
Lama+ Mini LED extra bred IP66
Färg Art.nr W lm K Spridning
Vit 3101188 101 14765 4000 Symmetrisk extra bred
Livslängd 50.000h L80 B10
Levereras med fästen för tak- och vajermontage.
Går att få med DALI, smartstyrning och närvarosensor.
PCM LED EVO IP66
Färg Art.nr W lm K Längd mm
Vit 03PC27K466 27 3870 4000 1272
Vit 03PC33K466 33 4820 4000 1572
Vit 03PC38K466 38 5570 4000 1272
Vit 03PC45K466 58 6890 4000 1572
415
414
PCM LED EVO
PCM LED EVO PC
IP 66
IK10
350/700/940
1272/1572
95
1
1
1
COD
lm
mm
03PC10L466 10W 4000K IP66 1260
95x662
03PC12L466 12W 4000K IP66 1510
95x662
03PC15L466 15W 4000K IP66 1950
95x662
03PC18L466 18W 4000K IP66 2320
95x1272
03PC22L466 22W 4000K IP66 2860
95x1272
03PC30L466 30W 4000K IP66 3920
95x1272
03PC46L466 46W 4000K IP66 5650
95x1272
03PC22L4L66 22W 4000K IP66 2810
95x1572
03PC27L466 27W 4000K IP66 3530
95x1572
03PC37L466 37W 4000K IP66 4940
95x1572
03PC58L466 58W 4000K IP66 7090
95x1572
INDUSTRIAL IP
Translucent polycarbonate screen UV stabilized.
Internal reflector in painted steel sheet UV stabilized.